
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA 

o radno pravnom statusu zamjenice predsjedavajućeg 

Gradskog vijeća Grada Sarajeva 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, maj 2023. godine 



 

 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) i člana 33. stav (3) Statuta Grada Sarajeva („Službene novine 

Kantona Sarajevo“, broj 7/23), a u vezi sa članom 10. stav (3) Odluke o platama i naknadama u 

organima Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 4/23), Gradsko vijeće Grada 

Sarajeva, na 28. sjednici održanoj dana 31.05.2023. godine, donijelo je 

 

  

ODLUKU 

o radno pravnom statusu zamjenice predsjedavajućeg 

Gradskog vijeća Grada Sarajeva 

 

 

Član 1. 

Mirela Džehverović, zamjenica predsjedavajućeg Gradskog vijeća Grada Sarajeva, do isteka 

mandata, dužnost zamjenice predsjedavajućeg Gradskog vijeća Grada Sarajeva će obavljati 

volonterski i neće ostvarivati prava iz radnog odnosa u Gradu Sarajevu u funkciji zamjenice 

predsjedavajućeg Gradskog vijeća Grada Sarajeva.  

 

Član 2. 

Rješenje o prestanku radnog odnosa za Mirelu Džehverović, zamjenicu predsjedavajućeg Gradskog 

vijeća Grada Sarajeva će donijeti Administrativna komisija Gradskog vijeća Grada Sarajeva po 

zahtjevu imenovane u kome će biti naveden tačan datum prestanka radnog odnosa. 

 

Član 3. 

Danom prestanka radnog odnosa iz Rješenja Administrativne komisije iz člana 2. ove odluke, prestaje 

da važi Odluka o radno pravnom statusu zamjenice predsjedavajućeg Gradskog vijeća Grada Sarajeva 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 22/21). 

  

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se od dana prestanka važenja Odluke 

o radno pravnom statusu zamjenice predsjedavajućeg Gradskog vijeća Grada Sarajeva („Službene 

novine Kantona Sarajevo“, broj 22/21). 

 

Član 5. 

 Ova odluka će se objaviti u “Službenim novinama Kantona Sarajevo”. 
 

                                                    

   PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Jasmin Ademović, s.r. 
 

 

Broj: 01-GV-02-858/23 

Sarajevo, 31.05.2023. godine 


